
ZARZĄDZENIE NR 131/2014 

BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 1 września 2014 r. 

 

w sprawie zmian budżetu Miasta Głowna na 2014 rok 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) 

oraz art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U.  

z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911)  

 

zarządzam, co następuje: 

 

 § 1. Dokonuję zmian budżetu Miasta Głowna na 2014 rok polegających  

na zwiększeniu dochodów i wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

 

Burmistrz Głowna 

/-/ 

Grzegorz Janeczek 



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 131/2014 

Burmistrza Głowna 

z dnia 1 września 2014 r. 

 

 

 

Burmistrz Głowna 

/-/ 

Grzegorz Janeczek 

Dział Rozdział Grupa  Paragraf Wyszczególnienie Zwiększenie 

dochodów 

Zwiększenie 

wydatków 

852    Pomoc społeczna 3 800,00 3 800,00 

 85203   Ośrodki wsparcia 3 800,00 3 800,00 

   2010 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami 

3 800,00  

 Wydatki na zadania statutowe  3 800,00 

 4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

 1 600,00 

  4220 Zakup środków żywności  1 500,00 

  4270 Zakup usług remontowych  700,00 

801   Oświata i wychowanie 11 408,00 11 408,00 

 80101   Szkoły podstawowe 11 408,00 11 408,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami 

11 408,00  

 Wydatki na zadania statutowe SP 1  2 966,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 

 2 966,00 

 Wydatki na zadania statutowe SP 2  4 107,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 

 4 107,00 

 Wydatki na zadania statutowe SP 3  4 335,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 

 4 335,00 


